

Dávateľ:

J&B Unique SK s.r.o.
Bratislavská 2558/35J
931 01 Šamorín



IČO: 35928182
 DIČ: 2021978299
 IČ DPH: SK2021978299
 Telefón: +421910550550

Variabilný symbol: 170102836
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: Haj1711040 zo dňa: 06.11.2017

Odberateľ: IČO: 31942369
 DIČ: 2020740084
 IČ DPH:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK16 7500 0000 0040 0219 4150
 Číslo účtu: 4002194150 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 09.11.2017
 Dátum splatnosti: 27.11.2017
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.11.2017
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

373

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
0190091203:Bulgur medium 3kg	2 ks	7,86			15,72 20%	3,14	18,86
0191091713:Lasagne maxi 1000g	4 ks	4,28			17,12 20%	3,42	20,54
0190090403:Pšeno - lúpané proso 3kg	1 ks	6,36			6,36 20%	1,27	7,63
0100902104:Sirup Jahoda na ochutenie mlieka 1L	1 ks	5,98			5,98 20%	1,20	7,18
0410411612:Čierny čaj s citrónom (10x50g) 500g	2 ks	8,46			16,92 20%	3,38	20,30
Súčet položiek					62,10	12,42	74,52
SPOLU NA ÚHRADU							74,52

Vystavil: Jana Mészárosová

[Handwritten signature and stamp]

11.11.2017

2017

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzb	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	62,10	20%	12,42	74,52

Prevzal:

Pečiatka: